В период проведении независимой экспертизы  ( семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрациии Джумайловского сельского поселения Калининского района adm_dj_2006@mail.ru
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 14 июня 2016 года №136/1 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»
В соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 31мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности»,  со статьей 10  Федерального закона  от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Главы администрации (губернатора) Краснодарского края №1249 от 11 ноября 2014 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края, уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 14 июня 2016 года №136/1 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (Бабиева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Джумайловского сельского поселения Калининского района http://www.адм-дж.рф
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского
Е.И. Краснопюр
2
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского

	поселения Калининского района от

	 №

	О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 14 июня 2016 года №136/1        «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Сотрудником ЛПХ администрации Джумайловского сельского поселения

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Начальник отдела
	 (дата)
	Е.Н. Пасечник

Е.В. Бабиева

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  к постановлению администрации

                                                             Джумайловского  сельского поселения

                                                                         Калининского района

                                                                     от _____________ № ____
                                                                            «ПРИЛОЖЕНИЕ №3
                                                                  к постановлению администрации

                                                              Джумайловского  сельского поселения

                                                                         Калининского района

                                                                     от 14 июня 2016 года № 136/1

  ( в редакции постановления администрации

      Джумайловского сельского поселения

                    Калининского района

                                                               от «____»____________2017 года №___)

Состав

комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района

	Е.И. Краснопюр
	глава администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, председатель комиссии

	Е.В. Бабиева
	 Начальник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, заместитель председателя комиссии

	Д.Ю. Рябухина
	Специалист по доходам отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Е.Н. Пасечник
	 Сотрудник по ЛПХ
Джумайловского сельского поселения Калининского района;

	Ж.В.Комаристая
	главный специалист финансового отдела Джумайловского сельского поселения Калининского района

Глава  Джумайловского сельского
поселения Калининского района                                          Е.И. Краснопюр